Приложение № 1 к приказу

Министерства доходов и сборов ДНР

 от 12.01.2015 г. № 2
Начальнику

Республиканской налоговой инспекции

_________________________________________________

Министерства Доходов и Сборов

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

Заявление

о зачислении суммы денежных средств  в счет уплаты налогов
Прошу Вас зачислить денежные средства в сумме ______________ грн. 00 коп. в счет оплаты налогов ______________________________________________________________________
(наименование субъекта хозяйственной деятельности)

 на которые оказывалась помощь

_____________________________________________________________________
(название предприятия, учреждения, организации)

______________________________________________________________________ в виде___________________________________________________________
(наименование продукции, товаров (услуг)

в количестве _____________________________________
(кг, тонн и т.д.)

Согласно Договору об оказании помощи №_ от _________ г.

Акт приема-сдачи товаров (услуг) № ________  от ____ г.

Товарно-транспортная накладная №  _________ от   __  г.
Директор               ___________                                _______
          М.П.